
Praní a sušení v jednom programu
Snadné praní a sušení oblečení v rámci jednoho plynulého procesu bez 
přenášení prádla mezi spotřebiči. Funkci DualCare® lze použít na vybrané 
programy, včetně bavlny, syntetických materiálů a vlny. Kompletní péče o 
oblečení.

Specifikace a benefity

• Volně stojící pračka se sušičkou
• Maximální náplň praní (kg): 8 
• Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1600 
• Kondenzační sušička - vlhkost se sráží do nádrže
• Kapacita sušení (kg): 4 
• Jemný program určený speciálně pro hedvábí s přizpůsobeným 
odstřeďováním
• Speciální programy pro ruční praní a vlnu
• Druhy programů: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, vlna , hedvábí , 
odstřeď./vypouštění, máchání , přikrývka, vlna suché do skříně , Synthetic 
Drying, bavlna suché do skříně , pára, 60Min Wash&Dry 
• Protipěnový systém
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky 
• Ochrana proti vytopení
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 847 x 597 x 534

Menší spotřeba, více času
TimeManager umožňuje přizpůsobit délku pracího 
cyklu podle vašich časových možností. Ušetříte čas i 
energii, vaše prádlo přitom bude perfektně čisté. 

Osvěžte oblečení párou a znovu jej oblečte s 
úsporou až 96 % vody.*
25-minutový program Parní osvěžení (SteamRefresh) 
je vhodný pro jemné prádlo a spotřebuje méně vody 
než běžné praní. Pro ještě svěžejší pocit můžete přidat 
parní vůni Electrolux.

*Na základě interního testu spotřeby vody porovnávajícího Parní osvežení (SteamRefresh) s programem 
Jemné prádlo na 30°C s náplní 1 kg.

Perte a sušte najednou různé tkaniny díky 
technologii DualCare®.
Náš systém DualCare® automaticky upravuje programy 
podle typu tkaniny. Péče o prádlo díky tomu probíhá při 
nejvhodnější teplotě a s optimalizovaným pohybem 
bubnu. Praní následované sušením v jednom 
jednoduchém procesu pro vybrané programy, včetně 
bavlny, syntetických materiálů a

Jakoukoli náplň umyjete a usušíte do hodiny
60minutový prací a sušicí program se skvěle hodí k 
praní prádla po práci – nebo kdykoliv máte naspěch. 
Zajišťuje skvělé výsledky během pouhé hodiny, čímž 
šetří váš čas a zajišťuje nejlepší spotřebu energie.

Péče na míru v kratším čase
Technologie SensiCare zváží a automaticky 
přizpůsobuje program aktuální náplni, aby zabránila 
zbytečně dlouhému praní. Oděvy si tak déle zachovají 
svůj vzhled a hebkost.

Pračka kombinovaná se sušičkou 500 DualCare

EW5W468WE

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6e859dc4-86b2-42b8-8b88-a45a2888c573/E4RM3Q/240912OFZC/WS_ZOD/240912OFZC.jpg


Třída energetické účinnosti D
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:30
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1551
Třída účinnosti odstředění B
Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 75

Ovládání Číselný displej
Objem bubnu (l) 52
Typ motoru ÖKOInvertor
Způsob sušení kondenzační
Woolmark Woolmark Blue Wash&Dry
Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 847x597x557
Maximální hloubka včetně dvířek (mm) 557
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.7
Jazyk ovládacího panelu Angličtina/symboly
Délka napouštěcí hadice (cm) 130
Typ plnícího otvoru BF XL
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, vlna , hedvábí , 

odstřeď./vypouštění, máchání , 
přikrývka, vlna suché do skříně , 

Synthetic Drying, bavlna suché do 
skříně , pára, 60Min Wash&Dry

EAN kód produktu 7333394057910

Technická specifikace

Pračka kombinovaná se sušičkou 500 DualCare

EW5W468WE

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/da11f785-d1d9-4152-bbf9-9a2c483e1c84/E4RM3Q/241002NNFC/PDF/241002NNFC.pdf

